
D 01: Proba 1 Medie bacalaureat
D 03: Criteriul 2 Nota la proba scris[ la alegere - bacalaureat

la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2017

INGINERIE ELECTRONICÃ }I TELECOMUNICA|II - Electronic[ aplicat[ (Buget) / Zi

Automatic[, Calculatoare ]i Electronic[Facultatea:

Specializarea:
Domeniul:

LEGEND{:
D 02: Criteriul 1 Medie matematic[ bacalaureat

28-07-2017

Lista candida\ilor ADMI}I (Buget)

* @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; #nv[\[m`nt cu frecven\[

NumeNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

JUJEA I. DANIEL-CONSTANTIN   1   B 9.65 9.80 10.009.65
IO|A N. ANA-MARIA   2   B 9.10 9.45 8.709.10
CIOPAC I. TEODOR   3   B 9.00 9.70 9.009.00
ST{V{ROIU F.C. LARA-}TEFANIA   4   B 8.71 9.55 8.208.71
C{LINA S.A. GEORGE-PAUL   5   B 8.68 8.50 9.558.68
B{RAN C. AUGUSTIN-MIHAI   6   B 8.50 8.90 9.408.50
NICA L.L. ELISA-M{D{LINA   7   B 8.41 8.25 9.008.41
IVAN V. NICOLAE   8   B 8.38 9.00 9.308.38
DELIU I.C. ANDREI-MARIUS   9   B 8.38 8.45 9.258.38
ZAMFIROIU D.C. DUMITRU-ALEXANDRU  10   B 8.21 9.25 8.308.21
MANDACHE I. SILVIU-IONU|  11   B 8.21 - 9.708.21
SANDU S. GIANINI  12   B 8.18 9.35 8.308.18
GALAON C.C. ANDREEA-IZABELA  13   B 8.11 7.95 8.008.11
BARAC I. RADU-GEORGE  14   B 8.03 9.10 8.208.03
VIERU N. SORIN-CRISTIAN  15   B 8.03 8.95 7.258.03
TIL{ I. ALEXANDRU-ROBERT  16   B 8.01 - 8.908.01
BUZATU V. IONU|-DANIEL  17   B 7.98 8.15 8.207.98
DUMITRANA I. CRISTINA-MIHAELA  18   B 7.90 7.55 8.057.90
BO}TIN{ C CRISTIAN-RADU  19   B 7.76 8.00 7.507.76
NIC{ I. ADRIAN-SILVIAN  20   B 7.75 9.25 5.407.75
C#RSTIAN D. ALEXANDRU-MARIUS  21   B 7.75 8.00 7.907.75
CERCEL D IONU|- ALEXANDRU  22   B 7.75 7.80 8.607.75
B{DAN M. ALEXANDRU-IONU|  23   B 7.70 6.60 8.007.70
MARINESCU C.C. MIHAI-CRISTIAN  24   B 7.68 - 7.307.68
N{GL{BEAL{ I. COSMIN - CONSTANTIN  25   B 7.60 8.70 7.707.60
|ACU I. IONU|-ALEXANDRU  26   B 7.55 7.10 8.207.55
DABU D. IOAN-PAUL  27   B 7.55 - 9.707.55
IONIC{ R. ALEXANDRU  28   B 7.53 8.30 7.207.53
DIG{ I. IONU|-IULIAN  29   B 7.41 8.25 6.307.41
FIRAN G. GEORGIANA- ROXANA  30   B 7.41 6.45 8.807.41
STOENESCU O. GEORGIAN-ROBERT-GABRIEL  31   B 7.40 9.90 5.507.40
PIPERCA N. CARMEN-MARINELA  32   B 7.36 7.40 8.707.36
CIOAC{ A. DRAGO}-IONU|  33   B 7.36 7.35 6.757.36
|UGULAN I. MARIUS-FLORIN  34   B 7.31 8.40 6.257.31

Pagina 1
Document generat de programul EvStud, Centrul de Informatic[ ]i Statistic[, Universitatea din Craiova



Automatic[, Calculatoare ]i Electronic[Facultatea:

Specializarea:
Domeniul:

NumeNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

INGINERIE ELECTRONICÃ }I TELECOMUNICA|II - Electronic[ aplicat[ (Buget) / Zi

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; #nv[\[m`nt cu frecven\[

ZAMFIR G. DORU-GABRIEL  35   B 7.25 - 7.407.25
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